ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua
EXTRATO DE CONTRATO  PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº:158/2025
CONTRATO Nº: 025/2025

OBJETO: Serviço de estrutura de som, show e adjacentes tais como: som
de médio porte, show artístico (voz e violão), iluminação, filmagem (com
gravação e mídia), telão, fotografia, cerimonialista, locução. Esses
serviços serão realizados em benefício da Sessão Solene Comemorativa
aos 143 anos de Emancipação Político Administrativa deste Município.

EMPRESA CONTRATADA: MERCANTE COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 15.178.921/0001-16

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R17.900,00(Dezessete mil e novecentos reais)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/07/2025